c
'"<..
~

"""c
c.;..,
(.;
U
'-Iç
~

'"(.,;

""c
<.,:.,

~<..C
"-C
U
(.;
c
'""L
~

'-'(,)

'-''-'<..,
"""C
C

'"\,;
\J
(..í

"(...,
'"'
'""li
(;
C.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n° 221/06

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art.

93, inciso" e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Colocar o servidor público municipal Sebastião

Delfino Pereira Filho, portador da Carteira de Identidade RG sob o nO3.950.782-0,

expedida pela SSP do Paraná, à disposição da Companhia de Saneamento do Pa-

raná - Sanepar, agência desta cidade, até 15 de abril de 2007.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 15 de Abril de
2006.

Publique-se.

Siqueira Camp s, 5 de maio de 2006

NIO LIECHOCKI
EFEITO MUNICIPAL

I

I
I
I

-I

I

	00000001